MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna
público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  12058/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0028, RATIFICA a contratação direta  da JANAINA D SANTOS, portadora
do  CPF  nº  096.***.***-70,  no  valor  de R$  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais), para
contratação Musical Trio - Janaina dos Santos, em virtude do evento Dia Delas, nos termos do
inciso IV do artigo 74 da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021, conforme Edital 013/2024, por
Inexigibilidade de Licitação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de março de 2026.